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 24,724

 4,872

 51,113

 82,920

 62,330

 16,872

 31,855
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 33,438
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 33,581
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 53,479

 59,788
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 12,206

 7,485

 1,029

 3,497

 3,596

 3,600
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 2,657
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 4,631,696,736

 172,998,000

 34,069,000

 357,952,000

 580,636,000

 436,737,000

 118,230,000

 223,111,000

 130,186,000

 234,248,000

 557,296,736

 234,920,000

 435,687,000

 374,514,000

 419,097,000

 100,782,000

 85,484,000

 52,869,000

 7,203,000

 24,493,000

 25,200,000

 25,200,000

 784,000

 4,307,246,736

 145,439,000

 33,390,000

 349,755,000

 527,583,000

 381,976,000

 85,386,000

 220,346,000

 126,084,000

 227,150,000

 531,494,736

 233,940,000

 418,467,000

 350,014,000

 393,848,000

 94,580,000

 82,894,000

 34,193,000

 2,618,000

 18,886,000

 25,095,000

 23,527,000

 581,000

 324,450,000

 27,559,000

 679,000

 8,197,000

 53,053,000

 54,761,000

 32,844,000

 2,765,000

 4,102,000

 7,098,000

 25,802,000

 980,000

 17,220,000

 24,500,000

 25,249,000

 6,202,000

 2,590,000

 18,676,000

 4,585,000

 5,607,000

 105,000

 1,673,000

 203,000

 18,572,547,238

 695,044,000

 137,320,000

 1,435,312,000

 2,329,987,590

 1,747,718,000

 475,342,000

 896,441,000

 523,103,000

 940,114,000

 2,234,365,840

 943,943,000

 1,746,379,000

 1,500,710,000

 1,677,825,808

 402,534,000

 343,387,000

 210,173,000

 29,349,000

 98,273,000

 101,017,000

 101,059,000

 3,150,000

 17,283,574,238

 585,298,000

 134,632,000

 1,402,776,000

 2,119,140,590

 1,530,256,000

 344,610,000

 885,451,000

 506,786,000

 911,904,000

 2,131,682,840

 940,023,000

 1,678,311,000

 1,403,403,000

 1,577,641,808

 377,929,000

 333,083,000

 136,372,000

 10,981,000

 75,957,000

 100,590,000

 94,409,000

 2,338,000

 1,288,973,000

 109,746,000

 2,688,000

 32,536,000

 210,847,000

 217,462,000

 130,732,000

 10,990,000

 16,317,000

 28,210,000

 102,683,000

 3,920,000

 68,068,000

 97,307,000

 100,184,000

 24,605,000

 10,304,000

 73,801,000

 18,368,000

 22,316,000

 427,000

 6,650,000

 812,000
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 　新　 北　 市
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 　新　 竹　 縣
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 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣
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 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國103年 4月

 本局農民保險組。
 本表按月編製4份，分送行政院農業委員會輔導處(1份)、臺北市政府產業發展局(1份)、高雄市政府農業局(1份)及自存(1份)。

 2.依據農委會99.11.12農輔字第0990169375號函規定，本表自100年4月起以老農津貼請領人之戶籍所在地區分。
 1.老年農民福利津貼之發放金額自101年1月（核付時間為2月）起由每月新臺幣6,000元提高為7,000元。

 中華民國103年 6月13日

 老年農民福利津貼核付人數及金額－按地區別分

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別  本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本　年　1　月　至　本　月　核　付　金　額

 合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民  合　　計  農　　民  漁　　民 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：
 附註：


